
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C- 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com deliberação do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), em sua 36W Reunião Ordinária, realizada em 
10 de janeiro de 2003, à vista do parecer do relator e do contido no 01 CEAM n. 55, 
de 24 de outubro de 2002, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, a Professora Denise Bomtempo 
Birche de Carvalho da função de Coordenadora do Núcleo de Estudos em Política 
Social (NEPPOS/CEAM). 

2. Designar a Professora Potyara Amazoneida P. Pereira para exercer 
a função de Coordenadora do Núcleo de Estudos em Política Social 
(NEPPOS/CEAM), com mandato de dois anos, a partir de 10/1/2003. 

Brasília, J'/ de 	 de 2003. 

~'.1 
Lauro Morhy 

Reitor 


